Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,480.63

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,252.08

2.3.9.8.02 Accesorios 54,228.55

Total 57,480.63

El monto de : **Cincuenta y siete  mil cuatrocientos ochenta con 63/100 (57,480.63)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744721831568PFlaT